



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGAO PRESENCIAL nº 006/2015

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	CX	Q BOA	AGUA SANITARIA 5L	100	R\$ 10,000	R\$ 1.000,00
2	CX	START	ÁLCOOL EM GEL 1L	50	R\$ 3,910	R\$ 195,50
3	CX	ITAJA	ÁLCOOL LÍQUIDO	50	R\$ 4,660	R\$ 233,00
4	CX	GEO	ALVEJANTE PARA PISO	40	R\$ 3,680	R\$ 147,20
5	CX	MILI	AMACIANETE 5L	15	R\$ 10,330	R\$ 154,95
6	UNID	NEVES	AVENTAL DE PANO	30	R\$ 4,330	R\$ 129,90
7	CX	START	AZULIM	40	R\$ 3,980	R\$ 159,20
8	UNID	MILLENIUM	BACIA 30L	20	R\$ 15,500	R\$ 310,00
9	UNID	GOYAMA	BALDE GRANDE 18L	50	R\$ 10,080	R\$ 504,00
10	UNID	GEO	BARRA DE SABÃO 5 und	100	R\$ 5,380	R\$ 538,00
11	CX	POLITRIZ	CERA LÍQUIDA 1,75 L	400	R\$ 5,990	R\$ 2.396,00
12	PCT	TOTALPLAST	COPOS DESCARTAVEIS 200 ML	50	R\$ 3,000	R\$ 150,00
13	PCT	TOTALPLAST	COPOS DESCARTAVEIS 50 ML	50	R\$ 1,550	R\$ 77,50
14	CX	POLITRIZ	DESINFETANTE 2L	400	R\$ 3,480	R\$ 1.392,00
15	CX	GEO	DETERGENTE 500ML	250	R\$ 2,690	R\$ 672,50
16	UNID	CONDOR	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	20	R\$ 2,910	R\$ 58,20
17	UNID	ASSOLAN	ESPONJA DE AÇO	100	R\$ 2,830	R\$ 283,00
18	UNID	WISH	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	100	R\$ 1,990	R\$ 199,00
19	UNID	MC	FLANELA	75	R\$ 1,860	R\$ 139,50
20	PCT	PINHEIRO	FÓSFORO	30	R\$ 1,990	R\$ 59,70
21	UNID	FIAT LUX	FOSFORO GRANDE	30	R\$ 2,300	R\$ 69,00
22	PCT	MILI	GUARDANAPO	50	R\$ 2,050	R\$ 102,50
23	CX	GEO	LIMPA VIDROS	25	R\$ 5,660	R\$ 141,50
24	CX	GEO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	200	R\$ 4,060	R\$ 812,00
25	UNID	BRY	LUSTRA MOVEIS 200ML	100	R\$ 3,990	R\$ 399,00
26	UNID	DESCARPACK	LUVAS DE BORRACHA	100	R\$ 3,300	R\$ 330,00
27	UNID	MILLENIUM	PÁ PARA LIXO	15	R\$ 3,910	R\$ 58,65
28	UNID	COPA LIMPA	PANO DE CHÃO	200	R\$ 4,040	R\$ 808,00
29	UNID	COPA LIMPA	PANO DE PRATO	40	R\$ 3,750	R\$ 150,00
30	PCT	MILI	PAPEL HIGIÊNICO 04 ROLOS	500	R\$ 5,740	R\$ 2.870,00
31	UNID	RODOFORT	RODO DE MADEIRA GRANDE	15	R\$ 8,660	R\$ 129,90
32	CX	TIXAN YPE	SABÃO EM PÓ	200	R\$ 7,330	R\$ 1.466,00
33	UNID	FRANCIS	SABONETE	100	R\$ 1,840	R\$ 184,00
34	PCT	GP	SACO DE LIXO DE 100L	1000	R\$ 3,800	R\$ 3.800,00
35	PCT	GP	SACO DE LIXO DE 15L	250	R\$ 1,980	R\$ 495,00
36	PCT	GP	SACO DE LIXO DE 30L	500	R\$ 2,990	R\$ 1.495,00
37	PCT	GP	SACO DE LIXO DE 50L	1000	R\$ 3,990	R\$ 3.990,00
38	PCT	BIG	SACO DE LIXO DE 60L	1000	R\$ 3,990	R\$ 3.990,00
39	UNID	IARA	SODA CAUSTICA 1KG	70	R\$ 10,160	R\$ 711,20
40	PCT	MILI	TOLHA DE PAPEL	70	R\$ 3,660	R\$ 256,20
41	PCT	AZZURRA	TOUCA DESCARTÁVEL	60	R\$ 8,440	R\$ 506,40
42	UND	PALHA BOA	VASSOURA DE PALHA	30	R\$ 6,000	R\$ 180,00
43	UNID	INCAVAS	VASSOURA DE PELO	25	R\$ 8,830	R\$ 220,75
44	UNID	INCAVAS	VASSOURA PIAÇAÇA	20	R\$ 13,500	R\$ 270,00

R\$ 32.234,

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 23/01/15


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL